
令和6年5月28日 郵便入札結果 日時: 令和6年5月28日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 19,096,000 円 完成（完了）期限 令和6年11月7日

落 札 者

落札価格×1.10 18,920,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 無　効

2 17,200

2番工事

予定価格 31,658,000 円 完成（完了）期限 令和7年2月28日

落 札 者

落札価格×1.10 29,117,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 無　効

2 27,900

3 28,200

4 28,400

5 26,470

6 28,000

3番業務

予定価格 17,303,000 円 完成（完了）期限 令和6年10月10日

落 札 者

落札価格×1.10 16,060,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 15,130

2 15,150

3 15,180

4 15,100

5 15,040

6 15,050

7 14,900

8 15,050

9 14,950

10 14,950

11 14,600

12 14,980

丸菱測量設計株式会社

東和工研株式会社

株式会社安井測量設計事務所

株式会社ズコーシャ

株式会社土木技術コンサルタント

平田技術コンサルタント株式会社

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社中央エンジニア

丸菱測量設計株式会社

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社帯広土木設計

株式会社田中測量設計

北王コンサルタント株式会社

市道川西・稲田西2線線用地確定測量委託

三洋興熱株式会社

有限会社フィート

フジ暖房工業株式会社

とかちプラザ空調機中央監視装置及びリモート部分更新工事（その1）

有限会社フィート

入札参加者

株式会社奥原商会

森設備工業株式会社

株式会社王勝設備

帯広南商業高等学校クラブハウス屋根改修工事

堀川建設株式会社

入札参加者

株式会社タカケン

堀川建設株式会社



4番業務

予定価格 16,995,000 円 完成（完了）期限 令和6年11月11日

落 札 者

落札価格×1.10 15,785,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 14,900

2 14,900

3 14,750

4 14,810

5 14,600

6 14,750

7 14,680

8 14,350

5番業務

予定価格 15,312,000 円 完成（完了）期限 令和7年1月20日

落 札 者

落札価格×1.10 14,300,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 13,400

2 13,400

3 13,290

4 13,450

5 13,400

6 13,230

7 13,280

8 13,200

9 13,000

10 13,230

11 13,250

12 13,270

13 13,320

【同日落札数制限方式】

6番業務

予定価格 27,610,000 円 完成（完了）期限 令和6年11月22日

落 札 者

落札価格×1.10 25,674,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 23,340

2 23,850

3 23,970

4 24,000

5 23,900

安井・中央特定委託業務共同企業体

ズコーシャ・アラヤ特定委託業務共同企業体

平田・丸菱特定委託業務共同企業体

東和工研・富士雄設計特定委託業務共同企業体

東和工研株式会社

橋梁定期点検業務委託その１

北王・松田技術特定委託業務共同企業体

入札参加者

北王・松田技術特定委託業務共同企業体

株式会社ズコーシャ

株式会社土木技術コンサルタント

平田技術コンサルタント株式会社

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社中央エンジニア

丸菱測量設計株式会社

株式会社北開水工コンサルタント

株式会社松田技術コンサルタント

株式会社帯広土木設計

株式会社田中測量設計

北王コンサルタント株式会社

株式会社安井測量設計事務所

農道現況測量実施設計委託

平田技術コンサルタント株式会社

入札参加者

平田技術コンサルタント株式会社

株式会社富士雄設計コンサルタント

東和工研株式会社

入札参加者

株式会社帯広土木設計

北王コンサルタント株式会社

株式会社安井測量設計事務所

株式会社ズコーシャ

株式会社土木技術コンサルタント

橋梁補修詳細設計委託その１

東和工研株式会社



【同日落札数制限方式】

7番業務

予定価格 15,455,000 円 完成（完了）期限 令和6年10月15日

落 札 者

落札価格×1.10 14,410,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 6番工事落札につき無効

2 13,470

3 13,100

4 13,450

5 13,400

ズコーシャ・アラヤ特定委託業務共同企業体

平田・丸菱特定委託業務共同企業体

東和工研・富士雄設計特定委託業務共同企業体

橋梁定期点検業務委託その３

ズコーシャ・アラヤ特定委託業務共同企業体

入札参加者

北王・松田技術特定委託業務共同企業体

安井・中央特定委託業務共同企業体


